
KROUŽKOVANÉ 
NOVINY

č. 1 | neděle 1. června 2014 

FOTOGRAFICKÝ KROUŽEK ZŠ STUDÁNKA 
ZALOŽIL SVÉ PRVNÍ „KROUŽKOVANÉ NOVINY” :)

Pod vedením lektorky si žáci ZŠ Studánka a ZŠ Spořilov vyzkoušeli i roli reportéra. Jejich úkolem 
bylo vytvořit reportážní fotografii na libovolné téma (např. co se zajímavého děje ve škole, co 
zažili na výletě nebo naopak chtějí fotografií na něco upozornit,...) a vymyslet k dané fotografii i 
nějaký text, který by fotografii doplnil. Na následujících stránkách si můžete prohlédnout 
vybrané „reportáže”. :)

foto: Edita Váňová (ZŠ Spořilov)



REPORTÁŽE

| 1

V zoo  Hradec  Králové  byl  poprvé viděn malajský  tygr 

 

Měl  jsem  jako  jediný možnost  vidět  v zoo Hradec  Králové malajského  

tygra  spolu  s rodiči  a  s mými  bratry  a  také  s babičkou  a  dědou. 

 

 

Autor: Adam  Outrata 



REPORTÁŽE

| 2

Sázení stromků na den země! 

Ve škole Studánka se na den země sázeli stromky.  

Škola potom vypadá jako park! A děti jsou v prostředí přírody. Díky stromům tu 

jsou ptáci (kosi,vrány a převážně sojky).  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Autor: David Horký 



REPORTÁŽE

| 3
 

Děti mají rádi víc než bonbóny jen jednu věc 

 

 

autor: Kuba Šťastný



REPORTÁŽE

| 4

Gembléři na škole pořád jsou. 

Anonymní pařmen byl přistižen při hraní My little pony. 

 

 

               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Autor: Michal Pospíšil 



REPORTÁŽE

| 5

 autor: Edita Váňová 

Dne 26.5.2014 

v ZŠ Studánka se 

stala vražda 10 

letého žáka 

(Viléma Váňi ) ZŠ 

Spořilov. Vrahem 

byl Honza Švarc. 



 
 

 
 

To jim asi muselo dát práci postavit. 
 

Toto letadlo je složeno 
 

z víc jak miliardy kostek. 

REPORTÁŽE

| 6

autor: Kuba Pozner



Parkour ve škole 

 

 

 
 

Děti ve škole skáčou po lavičkách a lezou po 

stromech. 

REPORTÁŽE

| 7

autor: Petr Dobeš



POZVÁNKY NA VÝSTAVU FOTOGRAFIÍ

| 8

Každý správný fotograf si musí umět vytvořit i pozvánku na nějakou tu výstavu fotografií. 
I to si děti v kroužku vyzkoušely... :)

autor: Edita Váňová 

autor: David Horký



POZVÁNKY NA VÝSTAVU FOTOGRAFIÍ

| 9

autor: Kuba Pozner



KROUŽKOVANÉ NOVINY č. 1

pro Kroužky ČR Východ, o.p.s.

vytvořil fotografický kroužek ZŠ Studánka a ZŠ Spořilov
pod vedením lektorky Lenky Jakubičkové

(Kuba Šťastný, David Horký, Jonáš Řehoř, Petr Dobeš, 
Jan Švarc, Adam Outrata, Edita Váňová, Vilém Váňa, 

Kuba Pozner, Matěj Krajíček a Michal Pospíšil)

© LJ 2014




	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8
	Stránka 9
	Stránka 10
	Stránka 11
	Stránka 12

